ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

NGUYỄN HIỀN

Số: 163/TB-NH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 7, ngày 13 tháng 11 năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc cho học sinh nghỉ học

chiều ngày 15/11/2018 và ngày 20/11/2018

Trường THCS Nguyễn Hiền thông báo đến quý vị cha mẹ học sinh về thời

khóa biểu hai ngày 15/11/2108 và ngày 20/11/2018 như sau:

1. Thứ Năm, ngày 15/11/2018:

 Buổi sáng: học sinh học theo thời khóa biểu bình thường.

 Buổi chiều: Học sinh được nghỉ.

Lý do: Nhà trường tổ chức họp Hội đồng sư phạm và hội thi 20/11 cho toàn

thể cán bộ, giáo viên, nhân viên.

Lưu ý:

 Học sinh lớp không bán trú ra về sau khi hết tiết 4 buổi sáng

 Học sinh các lớp bán trú sẽ ra về sau khi ăn trưa.

2. Thứ Ba, ngày 20/11/2018:

Học sinh tập trung tại sân trường lúc 6.45 để tham dự Lễ kỷ niệm ngày Nhà

giáo Việt Nam từ 7.00 đến 9.00.

Sau 9.00 học sinh được ra về và nghỉ buổi chiều.

3. Những ngày còn lại: học sinh học bình thường theo thời khóa biểu.

Nơi nhận:

- Dán bảng thông báo;

- Lưu: VT, CM.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hoài Bắc